



VISION OG MISSION

VISION

På Absalons Skole skaber vi i forpligtende fællesskaber livsduelige og demokratiske medborgere rustet med kompetencer, der giver mod på og mulighed for at indgå aktivt i skabelsen af en bæredygtig fremtid. Vi er en ambitiøs skole der fremstår som et godt eksempel på arbejdet med elevernes læring, trivsel og dannelse.

DET BETYDER AT...

Du som **elev** på Absalons Skole oplever, at du bliver inspireret og udfordret, og har ambitioner om at gøre dit allerbedste. Du oplever at nysgerrighed og kreativitet er en naturlig del af din læreproces og at trivsel og læring går hånd i hånd. Du oplever, at skolen er et trygt og forpligtende fællesskab, der udvikler din forståelse for dig selv, dine medmennesker og verden omkring dig.

I som **forældre** til elever på Absalons Skole oplever, at skolen prioriterer et tæt samarbejde mellem skole og hjem, og at skolens nære fællesskab er et stærkt fundament for jeres børns læring og trivsel.

Du som **medarbejder** på Absalons Skole oplever, at være del af en faglig og pædagogisk udviklende arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø. Du oplever at være en del af et fællesskab, hvor et professionelt, tæt og forpligtende samarbejde er en naturlig del af hverdagen. Du oplever at succesfuldt arbejde med kerneopgaven – elevernes læring, trivsel og dannelse – og egen trivsel er to sider af samme sag.

VI SOM LEDELSE VIL BESTRÆBE OS PÅ AT:

- Træffe tydelige og velbegrundende beslutninger, og følge venligt og bestemt op på disse.
- Inddrage og lytte til medarbejdere, forældre og elever i væsentlige beslutninger vedrørende skolen og den enkelte.
- Være tydelige på hvad der er til diskussion og hvad der ligger fast på forhånd.
- Prioritere faglig ledelse og være tæt på arbejdet med elevernes læring, trivsel og dannelse.
- Skabe gode resultater.

HVAD ER VORES FÆLLES OPGAVE?

Absalons Skoles kerneopgave er elevernes læring, trivsel og dannelse. Det sker med afsæt i folkeskoleloven og det fælles læringsgrundlag for Roskilde Kommune. Absalons Skole er en folkeskole i ordets bedste forstand, hvilket betyder at der er plads til alle, og at vi arbejder ud fra en inkluderende tilgang.